

Link do produktu: <https://megamarketonline.pl/polka-kuchenna-metalowa-czarna-narozna-p-11852.html>



Półka kuchenna metalowa czarna narożna

Cena brutto	29,20 zł
Cena netto	23,74 zł
Stan magazynowy	429 szt.
Numer katalogowy	011852-MMO
Kod producenta	229107
Kod EAN	5904316472399

Opis produktu

- **Metalowa w kolorze czarnym** - Półka kuchenna wykonana z metalu malowanego proszkowo na czarny kolor. Półka ma wymiary 22 x 22 x 21 cm. Solidnie wykonana i stabilna.
- **Uniwersalne zastosowanie** - Półka świetnie sprawdzi się postawiona w kuchni, w szafce, ale także w łazience, biurze lub innych pomieszczeniach. Pozwoli na przechowywanie akcesoriów kuchennych, produktów spożywczych, a także książek lub dekoracji.
- **Trzy poziomy przechowywania** - Półka pozwoli zorganizować nam dodatkową przestrzeń do przechowywania w szafce. Korzystanie z półki pozwoli na zagospodarowanie odpowiednio miejsca w szafce, dzieląc jej wysokość na trzy części, dzięki czemu możemy wygodnie przechowywać rzeczy, wykorzystując maksymalnie powierzchnię szafki. Możemy postawić ją również na blacie, stole, szafce lub biurku uzyskując dodatkowe miejsce do przechowywania.
- **Narożna konstrukcja** - Półka posiada kąt prosty 90°, świetnie sprawdzi się do postawienia w rogu kuchni, łazienki lub pokoju.
- **Industrialny styl** - Utrzymana w industrialnym stylu typu LOFT. Idealnie wkomponuje się w każdą szafkę oraz kuchnię.

Narożna półka kuchenna wstawiana do szafki, pozwoli podzielić ją na trzy części, dzięki czemu zyskamy dodatkową przestrzeń do przechowywania akcesoriów kuchennych. Półka jest niezwykle uniwersalna, możemy postawić ją również w dowolnym miejscu. Idealne rozwiązanie dla tych, którzy chcą efektywnie wykorzystać dostępną przestrzeń w szafkach. Półka pozwala na lepsze zagospodarowanie pionowej przestrzeni, umożliwiając przechowywanie różnorodnych przedmiotów w zorganizowany sposób. **Oryginalny produkt marki Vilde.** Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Półka kuchenna wykonana z metalu w kolorze czarnym. Półka ma trzy pozioma do przechowywania. Posiada narożną konstrukcję, dzięki temu dopasuje się do każdej szafki.

